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RADA I ZARZĄD DZIELNICY XVII WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE
os. Na Stoku 15, tel. 12 645 30 09, rada@dzielnica17.krakow.pl
Przewodniczący- Andrzej Dziedzic, zastępca przewodniczącego Jerzy Wójcik, członek zarządu Wiesław Wojnarski.

Dyżur Przewodniczącego Rady i Zarządu Andrzeja Dziedzica : poniedziałek  i  środa  w godzinach  14.oo – 15.oo,  w siedzibie Rady Dzielnicy XVII os. Na Stoku 15 w Krakowie
po wcześniejszym uzgodnieniu terminu w sekretariacie Rady Dzielnicy  pod numerem tel. 12 645 30 09

PATRIOTYCZNY LISTOPAD W FORCIE 49
To była wyjątkowa międzypo-
koleniowa lekcja patriotyzmu. 
12 listopada w Młodzieżowym 
Domu Kultury Fort 49 „Krze-
sławice” odbyło się widowisko 
teatralno–muzyczne pt. „Pa-
triotyczny Listopad”. Wyda-
rzenie zostało zorganizowane 
przez uczestników zajęć MDK 
oraz przez uczestników Klubu 
Seniora Uskrzydlone Wzgó-
rza, którzy wspólnie przygo-
towali program artystyczny 
dla zaproszonych gości, w 
tym uczniów szkół podstawo-
wych z terenu Dzielnicy XVII 
- Wzgórza Krzesławickie. 

Spotkanie miało na celu 
uczczenie rocznicy odzyska-
nia przez Polskę niepodległo-
ści, a także pogłębienie wie-
dzy oraz wrażliwości młodych 
odbiorców na temat historii 
ojczyzny. Program artystycz-

ny składał się z dwóch części. 
Pierwszą z nich była scena te-
atralna przedstawiająca postać 
Józefa Piłsudskiego. W drugiej 
części odbył się koncert pieśni 
patriotycznych oraz recytacja 
wierszy, przygotowane wspól-
nie przez młodzież i seniorów. 
Wykonawcy zaprezentowa-
li utwory związane z trady-
cją narodową, m.in. pieśni z 
okresu walki o niepodległość. 
Wzruszające recytacje nada-
ły wydarzeniu podniosły i re-
fl eksyjny charakter. O oprawę 
muzyczną wydarzenia zadbali 
instruktorzy zajęć wokalno- 
instrumentalnych  Szymon 
Markiewicz i  Jacek Niebudek. 
Całość została wyreżyserowa-
na przez Jarosława Szweca. 
Wydarzenie zostało przyjęte 
bardzo pozytywnie przez pu-
bliczność. Uczniowie z szkół 
podstawowych z zaintereso-

waniem uczestniczyli w po-
kazie, a atmosfera wspólnego 
świętowania listopadowych 
rocznic sprzyjała integracji 
międzypokoleniowej oraz bu-

dowaniu postaw patriotycz-
nych. „Patriotyczny Listopad” 
stał się cenną lekcją historii i 
kultury, a jednocześnie uda-
nym efektem współpracy mło-

dzieży i seniorów.
Patronat nad wydarzeniem 
objęła Rada Dzielnicy XVII 
Miasta Krakowa Wzgórza 
Krzesławickie. 

NIEPODLEGŁA BIAŁO-CZERWONA!
Pod takim hasłem uczestnicy 
i goście Klubu Dukat, święto-
wali 107. rocznicę odzyskania 
przez Polskę niepodległości. 
Spotkanie, na którym nie za-
brakło przedstawicieli Rady 
Dzielnicy XVII Wzgórza Krze-
sławickie było również okazją 
do rozstrzygnięcia konkursu  
„Nowa Sztuka Niepodległa”.

Nie mogło być inaczej – wy-
darzenie rozpoczęło się od 
wspólnego odśpiewania hym-
nu narodowego. Po uroczy-
stym wstępie, nastąpiło do 
rozstrzygnięcie 9. edycji kon-
kursu plastycznego pn. „Nowa 
Sztuka Niepodległa”, który po-
dobnie jak w poprzednich la-
tach odbył się pod honorowym 

patronatem Przewodniczące-
go Rady i Zarządu Dzielnicy 
XVII Wzgórza Krzesławickie, 
Andrzeja Dziedzica. Komisja 
konkursowa pod przewodnic-
twem Wojciecha Piechońskie-
go jednogłośnie orzekła, że 
wszystkie prace zostały wy-
konane z dużą starannością i 
należy docenić trud wszyst-
kich artystów. Tak też się stało. 
Wszyscy uczestnicy konkursu 
otrzymali plastyczne zestawy 
akwarelowe oraz pamiątkowe 
dyplomy. 
Po części plastycznej przy-
szedł czas na część muzyczną 
wspólnego świętowania. 
Koncert pieśni patriotycznych 
w wykonaniu Krzysztofa Bigaja 
poruszył serca zgromadzonej 

publiczności.  Do wspólnego 
śpiewania dołączyli wszyscy 
obecni, zarówno dzieci jak i 
dorośli. Organizatorzy kie-
rują słowa podziękowania do 
przybyłych na wydarzenie 
mieszkańców Grębałowa, Łu-
czanowic i Kantorowic oraz 
uczestników konkursu pla-
stycznego, i rodziców, którzy 
zadbali o obecność dzieci na 
uroczystości. 
Słowa podziękowania za obec-
ność i wspólne świętowanie 
niepodległości kierują rów-
nież do radnej Miasta Krako-
wa - Renaty Kucharskiej oraz 
radnej Dzielnicy XVII Wzgó-
rza Krzesławickie – Katarzyny 
Frankiewicz. 
Fot. Facebook 


